2019 年 5月吉日

お取引先各位

ニチニチ製薬株式会社

三重県伊賀市富永 239-1

新商品「プロテサンエブリィⅡ」のお知らせ

拝啓

各社様には日頃より格別なご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社ではプロテサンエブリィⅡを新発売致します。つきましては新商品の商品規格、発

売開始日等を以下の通りご案内申し上げます。

敬具

◆商品名：プロテサンエブリィⅡ

◆名称：乳酸菌含有食品

◆発売開始日：2019年 5月 15日（水）

◆商品規格

 新商品

パッケージ

原料成分

乳酸菌（加熱処理）（国内製造）、イソマルトオリ

ゴ糖、コーンスターチ、デキストリン、難消化性

デキストリン、還元麦芽糖／セルロース、（一部に

卵を含む）

１日摂取目安量 1 日 1～3 包

内容量 30g（1g×30 包）

メーカー希望小売価格 7,500 円＋税